Addltisprxtered^ Mtï portas Tm non aperturos. 
An bocinTriuilegißy>eftris yfquareperitur* reperitur 
de lautijs in T>rbe régi <r aulx prabendù, non de 
excludendo,An in confuetudinefuit ? TSdemo 'fiegum Po» 
lonix iam ab initio, qui 'Doluit, Gedanü non eïi ingreffw, 
Cr bonorificè exceptus.

Cum Sereniß; \Řgx caueat fiduti Vefirx ac tefiro* 
rum Cr fortunis, nonne altx rationes, ne lobii à quoprie 
uatim ^if aut damna inferantur,reperirentur à Maiefta* 
te fiegia ? An non aliundè q ex indignitate (Regix Mt'is, 
contra ^eftra Cr oïa diuina ac bumana Iura, Cr côtra 
morem Maiorumpetëtur ? Quibw tero damnatis, faim, 
for tun x, Iura earum äugend arum, lurifdiftio conferua» 
tur, Qui^adiufiurandtim acccrjuntur, an non illù taci» 
tèpromittitur obliteratio fententie Ixfie Mtis, non 
etiam apparetfuis modiicouinientibus luri publico ^eg» 
nijdumad lufiarandum accederitit, eam fententiam toi* 
lendam effe neceßdriogetßnö ^obis, certè (RegnOjpftice* 
rçtur. -Ďefnite^ igitur ^erbis & geginnt Mtëm Cr nos 
dficere, cum ^eflrx mentes longe diuerjx fint, cum longé 
diuerfa moliamini. Quando Tpos Sorbit Cr ßudijs Cr fa* 
^łiiterrorecognito, ad officia redire profitebimini, certa 
fyem de gra 7^. Müs, de nofirisfiudtjs in petëdo pro ^obia 
(oncipere-> potentes, Traftando C't’erbis ludendo nihil 
(fficietii.^atum in Cafirùad Gedanumdiexiiß men fis 
luiij AnnoT)hj M. LxxVij.

Ad

A© eas literat, qua nomine quorundam Senátorům 
ac Officialium , qui tum in c offris ad 'ïtrbem fue» 
runt, id enim & infcriptio, et quindecim Sigtlla ad preß 

fa, quanq nulltus nomen fubfignatum effet, demonffra» 
bant, edtufunt, & prœter expeftationem omnem fermé 
reconciliandte pacii ßiem prtcidereTeidebantur, Ordines 
neceffario adducii funt Ciuitatis ratio nes, Mi pareil, 
txplicarCj.

A € primům quod iUi feribunt, mirari fie nos idenù» 
dem eafcribere,ad quœ iam nonfemel no bis reff on» 
fum fit: certè nos itidë non miramur modo,fed ^ehernen» 

ter etiam dolemus, quod ffpius eadem O <equifîima_> 0* 
iuflifiimapetendo, non œqui non iufii quicq crebris preci» 
bus impetrarepotuerimtts. Quidiam indè ab initio toiles 
à nobis bumiflimofludto petitům fit,multœ litertenofirœ, 
mulu legationes,mulufupplicationes  abundè tefiantur. 
N.imirum^tfaluoT^elifionisffu, hbertates, lurd-,(ß* 
Triuileÿafarta tebla nobùejfent, 't’tquicquidexeleftio* 
nis difiidiofui/fet ortum, neminipericulo t)elfraudifo» 
ret, y>t grautumma contra iud fecsq, irrogata abolerentur. 
Qiu cum meram <tquitatem cotineant edr altjs itidem pr<e» 

fint, haud improbètnderi poffunt, etiam a no bis 
(hocprafertim dubio rerumfiatuffuiffeprœcipuù trotit 
defiderata-i.

Quid iam poftremb Legati fygu Uüs attulerint, 

non fine dolore coniemordmics. T^erbis quidemgratialfa 
giain & demcntiam fummam, reipfa autem (priuilegio* 
rum libertatis adeptionem. Vt iam tdcedmus, mnuti 
ab ipfo comunis humdnitatis fenfu Vehementer aliénas, 
qu&sex LegatisVnus, multis audientibus, pro tulit,Vrbe 
capta non folum infantes à c<ede fut uros haud immunes: 
fed net illos quidem, quos âdhue ipfa natura à viuentium 
iniUrtjsgsauidœmatrisclaußroprotegeret Quatenua hœc 
conueniant cumilterum promißtene, quifaluosnojmet, 
coniugesfiberos ac fortunat ex tffagia dementiaforefcri* 
bunty quis non intelligit? Nojtri, coniugùm, liber orum 
acfortunarum cura non immérité magna nobis eil, eritq. 
auamdiu IDeus Volet. <Priuilegiorum autem, & à Maie* 
nbus accepte libertatis eo certè maior, quodbispofierorü 
etiam caußt-j Vel maxime ßt profficiendum. L,<rf<e Vero 
(ßegi<e Mtïs eo minus conßctj nobisfumus, quod eius de* 
mentiam bumillimispotius obfequijs demereri quam vite 
grauiori diblo Velfado lœdere, Jemper in animum indu* 
ximus,

jîddunt etiam Jura noßra falua nobis futuraJl 
Quid ïurium appeltetione fignificët, apparet ex ahjs alibi 
darioribus argumenté. T)e Triudegiorum autem H* 
bertatum indemnitate, quorum eau (fa nunc potißimum 
aojtur, nulte in toto ißboc reßronfo mentionem fieri, non 
potefy nobis non eße magnopedßußedum. Nam dero* 
ùonibHsaugendarumfacultatumquod/ubijcitur, quate 

a ' tandem 

tandem effe’dderi potekl, etnporio iamprídem peculiartb. 
liter ii tranßato, & comerctjs cumfum mo Guitati* detri* 
mento, côtra maiorum morem, inter exteros comunicatüi 
Vt taceamus quanta pecunicirïifummœ,prêter maximas 
alto* impenfas, placationis nominefuerint a nobi* poßu* 
lata, qua pe né facilitâtes omnes excedunt.dt profiflb ni* 
bil minu* quam derationibu* facultatum noßrarum au* 
gendis cogitationfuit, cum non ita pridem molibustn JZi* 
fulam coiellis, defluminepenitusauertendo, & ïfu na* 
aigationiseripiendojconfliayidemusfufiepta, quo paclo 
non portu* folum noßer inutili*erit,jed merdam deflui* 
tatio plerifque dfegni incolis plané pernitiofa. Quam îsèro 
lurifdicundi radonemfaluam Guitatifuturam pollicea* 
tur, ipfa Derbafatitcflendimt, quibus inquiunt: hoc fo* 
lum prouifum iri, ne Ciuita* in poßerum, ßatu Ulins, 
nunc, opera aliquorum turbato, ade andern infolentiam 
isr ingratitudinem erga ^egnum domonßradam addüci 
poßit. Qatbn* in ’perbitprimům hetus illuditeraridenuo 
yidemtM, lit in aliquorum operám reijdatur, quod omnia, 
confenf i pro publico Ciuitatis cömodo, pro tuendis fPriud 
legijs er hbertatibus publicisgeßum fuit. Ex hoc funda* 
mento proceßit illa, de qua fepiws alias dicimtis, iam fer* 
mèdecennalis Cöm 'ßio: bine aliquorum ex magißratu 
cala mitâtes : bine illa_j dtßracl 'io Ciuium, Itt ij qui ^egitC 
'Mtis partes fouerent, extra Guitatem intra certum tem* 
pu* euocarenturf Nee aliud fermé grauiu* telum yrnq. ab